
Sonntagsfahrten 
Schöne Tagesausflüge

in die Hamburger Umgebung

                  

Bitte melden Sie sich an!
Manche Fahrten sind zahlen-
mäßig begrenzt. Bei rechtzeitiger 
Anmeldung haben Sie jedoch im-
mer einen sicheren Platz im Bus.

Anmeldung unter Telefon:
040 - 641 73 76 
Bürozeiten: Mo-Fr 10-16 Uhr
Hansa Rundfahrt GmbH
Hegholt 57, 22179 Hamburg

Fragen Sie nach unserer
Vielfahrer-Karte und nutzen
Sie den attraktiven Rabatt.

Selbstverständlich sind Sie 
als Gast auf unseren Fahrten 
immer insassenversichert.

Abfahrtszeiten und -orte

08:55 h 	 Hegholt 57
	 (Hansa Rundfahrt)
09:00 h 	 Bramfelder Dorfplatz
	 (Steak House Cordoba)
09:05 h 	 Blaue Kachel/Steilshoop
09:10 h	 Haldesdorfer Str./HSt.		
	 Hegholt/R. Farmsen
09:15 h 	 Farmsen/Haspa
09:20 h 	 Scharbeutzer Str./
	 Birkenallee
09:30 h 	 ZOB-Rahlstedt
09:35 h 	 Wilmersdorfer Str.
	 Ecke Pogwischrund
09:40 h	 Berliner Platz
	 (Bushaltestelle)
09:50 h 	 Walddörfer Straße
	 Ecke Kedenburgstr.
09:55 h 	 Wendemuthstr./Rüter-
	 straße (Bushaltestelle)
10:00 h 	 U-Ritterstraße/
	 Wandsbeker Chaussee
10:15 h 	 ZOB

Ihre Ausflugsziele für 2018

Fahrpreis: 16 € pro Person/Tag

Wir verschicken den Prospekt 2019 automatisch zum Jahreswechsel! 



22.07.2018 	 St. Peter-Ording - freie Restaurantwahl!

29.07.2018 	 Ostseebad Rerik - freie Restaurantwahl!

05.08.2018 Künstlerfestival 	 Scharbeutz - freie Restaurantwahl!

12.08.2018 	 Grömitz - freie Restaurantwahl!

19.08.2018 Schwedenfest 	 Wismar - freie Restaurantwahl!

26.08.2018 Heideblütenfest 	 Schneverdingen - Eintritt € 5,-

02.09.2018 Heideblüte 	 Undeloh - freie Restaurantwahl!

09.09.2018 	 Büsum - freie Restaurantwahl!

16.09.2018 	 Kellenhusen - freie Restaurantwahl!

23.09.2018 	 Dahme - freie Restaurantwahl!

30.09.2018 Keramik im Park 	 Timmendorf - freie Restaurantwahl!

07.10.2018 Erntedankfest &	 Lübeck - freie Restaurantwahl!

14.10.2018 	 Boltenhagen - freie Restaurantwahl!

21.10.2018 Krabbentage  &	 Husum - freie Restaurantwahl!

28.10.2018 Herbstfest 	 Ellerhoop - Aboretum - Eintritt € 7,50

04.11.2018 verkaufsoffener So 	 Lüneburg - freie Restaurantwahl!

11.11.2018 Karpfen 	 Appelbeck - Appelbeck am See

02.12.2018 Fischer‘s Wiehnacht	 Niendorf-Ostsee - freie Restaurantwahl!

09.12.2018 Weihnachtsmarkt	 Celle - freie Restaurantwahl!

Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ihre Ausflugsziele für 2018
18.02.2018 Grünkohl	 Ahlerstedt - Schützenhof Ahlerstedt

18.03.2018 Ostermarkt (Halle)	 Wismar - freie Restaurantwahl

25.03.2018	Krokusblütenfest &	 Husum - freie Restaurantwahl

02.04.2018	Ostermontag &	 Scharbeutz - freie Restaurantwahl!

08.04.2018		 Büsum - freie Restaurantwahl!

15.04.2018		 Timmendorf - freie Restaurantwahl!

22.04.2018 	 Boltenhagen - freie Restaurantwahl!

29.04.2018 Kirschblüte 	 Altes Land - freie Restaurantwahl!

06.05.2018 Fischmarkt 	 Eckernförde - freie Restaurantwahl!

13.05.2018 Promenadenfest 	 Travemünde - freie Restaurantwahl!

21.05.2018 Pfingstmontag 	 Kellenhusen - freie Restaurantwahl!

27.05.2018 	 Grömitz - freie Restaurantwahl!

03.06.2018 	 Büsum - freie Restaurantwahl!

10.06.2018 Spargelessen 	 Boltenhagen - Tarnewitzer Hof

17.06.2018 Matjeswochen 	 Glückstadt - freie Restaurantwahl!

24.06.2018 	 Heiligenhafen - freie Restaurantwahl!

01.07.2018 Rosenträume 	 Friedrichstadt - freie Restaurantwahl!

08.07.2018 Shantychöre 	 Travemünde - freie Restaurantwahl!

15.07.2018 	 Dahme - freie Restaurantwahl!
Rückfahrt jeweils spätestens 17:00h

   verkaufsoffener Sonntag

   Seebrückenfest

   verkaufsoffener Sonntag

   verkaufsoffener Sonntag


